Bi [mm] Ba [mm] R [mm]
T3.29.030. .0 30 55 ≈ 0,40
T3.29.040. .0 40 65 ≈ 0,42
T3.29.050. .0 50 75 ≈ 0,44
T3.29.060. .0 60 85 ≈ 0,46
T3.29.070. .0 70 95 ≈ 0,48
T3.29.080. .0 80 105 ≈ 0,50
T3.29.090. .0 90 115 ≈ 0,51
T3.29.100. .0 100 125 ≈ 0,53
T3.29.110. .0 110 135 ≈ 0,55
T3.29.120. .0 120 145 ≈ 0,57038
038
038
038
038